RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 026/2021
29/03/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6325-Fabianne Ferreira e Fonseca- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6326 - Fernanda Costa Pinho- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6327-Helane Cristina Nicolau Solon- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6328-Rayza Dourado de Oliveira- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 3579 - Ana Paula Lopes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 4792 - Marinalva dos Santos Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5852 - Daniele Rauane Farias Ferreira Basto- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 2° Região-MA para a 8° região-DF à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01 -Fernanda Costa Pinho- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 1° região 8° região-DF à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01 Helena Critina Nicolau Solon - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 29 de Setembro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF